
Сони Суммаси

1 2-чорак

асосий воситалар харид қилиш

кам баҳоли ва тез эскирувчи 

буюмлар харид қилиш

қурилиш, реконструкция қилиш 

ва таъмирлаш

сақлаш харажатлари билан 

боғлиқ харидлар

Бошқалар

 9

15

0

0

20 

 1 279 789 400,00

155 376 464,50

0

0

1 074 409 094,00 

Ўз маблағлари

Йўналишлари
Молиялаштириш 

манбаси*

2025 йилда “Ўзавтосаноат” АЖ томонидан ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган 

давлат харидлари тўғрисидаги

Т/р
Ҳисобот даври

Товар (иш ва хизмат)лар харид 

қилиш учун тузилган 

шартномалар

II chorak


