

**2025 йилда “Ўзавтосаноат” АЖ томонидан ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўғрисидаги**

**II chorak**

Т/р	Ҳисобот даври	Йўналишлари	Товар (иш ва хизмат)лар харид қилиш учун тузилган шартномалар		Молиялаштириш манбаси*
			Сони	Суммаси	
1	2-чорак	асосий воситалар харид қилиш	9	1 279 789 400,00	Ўз маблағлари
		кам баҳоли ва тез эскирувчи буюмлар харид қилиш	15	155 376 464,50	
		қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш	0	0	
		сақлаш харажатлари билан боғлиқ харидлар	0	0	
		Бошқалар	20	1 074 409 094,00	